
Lielā Talka 2012
Lielā Talka 2012.gadā notiks jau piekto reizi un tā šo gadu laikā ir kļuvusi par mūsu
kopīgo tradīciju. Mūs visus apvieno viens mērķis – padarīt mūsu Latviju tīrāku, zaļāku
un skaistāku! Tāpat Lielās Talkas ietvaros jau otro gadu notiks Latvijas pagalmu
labiekārtošanas un sakopšanas kampaņa un 2012.gadā tiks labiekārtoti vēl pieci
Latvijas daudzdzīvokļu namu pagalmi. Lielās Talkas organizatori cer, ka šī pagalmu
labiekārtošanas un sakopšanas kustība turpmākajos gados tikai pieaugs un būs iespēja
labiekārtot daudz vairāk Latvijas daudzdzīvokļu namu pagalmus.
Lielās Talkas organizatori kopā ar Latvijas Valsts prezidentu Andri Bērziņu aicina Jūs
piedalīties arī piektajā Lielajā Talkā 2012.gada 21.aprīlī! Nākamā gada Lielās Talkas
akcents būs ūdens - ūdens tīrība, ūdens loma cilvēka veselībā, sakoptas un
labiekārtotas publiskas teritorijas pie ūdenstilpnēm. Tāpēc aicinām jau šobrīd domāt
par talku organizēšanu pie publiskajām ūdenstilpnēm (jūras, ezeriem, upēm, dīķiem).


